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 Clasificación  : XVIII Memorial Juan Armengol Vete rans                              
 
 Lugar de celebración : EL PRAT              
 Fecha                : 01/06/14 
 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionat s Territorials          
 Distancia            :  44     Kms - Promed     :  39.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:07:22           
   2      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:07:22          mt. 
   3      13 JASSE,Fco. Javier    MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:07:26        4 seg. 
   4      46 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
   5      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:08:02       40 seg. 
   6     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZA S C C            01:08:02       40 seg. 
   7       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02       40 seg. 
   8      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02       40 seg. 
   9      60 BLANCO,ANGEL         MA-50  DOCTORE                    01:08:02       40 seg. 
  10      33 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  11     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:08:02       40 seg. 
  12      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  13      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:08:02       40 seg. 
  14     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZA S C C            01:08:02       40 seg. 
  15      34 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  16     658 LLAMAS,LORENA        F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:08:02       40 seg. 
  17      77 CEBEY,Fernando       MA-50  CICLES BIE LA               01:08:02       40 seg. 
  18      36 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  19     112 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                  01:08:02       40 seg. 
  20     241 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:08:02       40 seg. 
  21     118 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:08:02       40 seg. 
  22      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:08:02       40 seg. 
  23       3 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02       40 seg. 
  24       8 GARCIA,Jordi         MA-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02       40 seg. 
  25      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:08:02       40 seg. 
  26      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:08:02       40 seg. 
  27      23 PARLADE,MANEL        MA-60  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02       40 seg. 
  28      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRA TENCA. CLUB CIC  01:08:02       40 seg. 
  29      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02       40 seg. 
  30      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:08:11       49 seg. 
  31     166 CASADO,LUIS          MA-50  OSONA LIMI TS CLUB CICLIST  01:08:14       52 seg. 
  32     185 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  BADABICI C LUB CICLISTA     01:08:20       58 seg. 
  33      35 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:09:31     2:09 min. 
  34      44 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:09:31     2:09 min. 
  35     248 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:09:32     2:10 min. 
  36     665 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:11:52    1 Vts  
  37      51 SOGAS,Jordi          MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:17:16    2 Vts  
  38      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:17:17    2 Vts  
  39     119 VICENTE,RAMON        MA-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:17:39    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 Clasificación de : Veterans 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:07:22           
   2      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:07:22          mt. 
   3      13 JASSE,Fco. Javier    MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:07:26        4 seg. 
   4      46 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
   5      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:08:02       40 seg. 
   6     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZA S C C            01:08:02       40 seg. 
   7       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02       40 seg. 
   8      60 BLANCO,ANGEL         MA-50  DOCTORE                    01:08:02       40 seg. 
   9      33 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  10      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  11      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:08:02       40 seg. 
  12      34 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
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  13      77 CEBEY,Fernando       MA-50  CICLES BIE LA               01:08:02       40 seg. 
  14      36 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:08:02       40 seg. 
  15     112 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                  01:08:02       40 seg. 
  16     118 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:08:02       40 seg. 
  17      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:08:02       40 seg. 
  18       8 GARCIA,Jordi         MA-50  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02       40 seg. 
  19      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:08:02       40 seg. 
  20      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:08:02       40 seg. 
  21      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02       40 seg. 
  22      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:08:11       49 seg. 
  23     166 CASADO,LUIS          MA-50  OSONA LIMI TS CLUB CICLIST  01:08:14       52 seg. 
  24     185 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  BADABICI C LUB CICLISTA     01:08:20       58 seg. 
  25      35 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:09:31     2:09 min. 
  26      44 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIAR IAS LEON         01:09:31     2:09 min. 
  27      51 SOGAS,Jordi          MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:17:16    2 Vts  
 
 Clasificación de : Veterans 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02          seg. 
   2     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:08:02          mt. 
   3     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZA S C C            01:08:02          mt. 
   4       3 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT -PINARELLO       01:08:02          mt. 
   5      23 PARLADE,MANEL        MA-60  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:08:02          mt. 
   6      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRA TENCA. CLUB CIC  01:08:02          mt. 
   7      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:17:17    2 Vts  
   8     119 VICENTE,RAMON        MA-60  PALLEJA. C LUB CICLISTA     01:17:39    2 Vts  
 
 Clasificación de : Femines elit 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     658 LLAMAS,LORENA        F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:08:02          seg. 
   2     241 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI  PASQBIKES- CAFE DE FINCA    01:08:02          mt. 
   3     248 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:09:32     1:30 min. 
   4     665 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:11:52    1 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM      03:22:50         
    2  INMOBILIARIAS LEON             03:23:26  a      36  
    3  GALVESPORT-PINARELLO           03:24:06  a    1:16  
    4  VETERANOS CATALUNYA. ASOC      03:42:35  a   19:45  
 


